АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2017 г.			    с.Имисское 				№ 7-р

Об утверждении базового норматива затрат

	На основании  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Имисского сельсовета от 26.11.2015 №54-п «Об утверждении Порядка и условий  формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  руководствуясь Уставом Имисского сельсовета:
1. Утвердить базовый норматив затрат на оказание 1 единицы муниципальной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным учреждением СДК «Имисский» на 2017год согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУ СДК «Имисский» Монину Т.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин

Приложение
к распоряжению администрации Имисского сельсовета
от 30.01.2017г. № 7-р

	Базовый норматив зартат на оказание 1 единицы муниципальной услуги на 2017год

	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги, руб.
	Затраты на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.

	ОТ 1
	МЗ и ОЦДИ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	ОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ 2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	80,05
	0,00

	20,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,37
	43,70
	0,00
	144,48